ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TORRES

CNPJ:

87.876.801/0001-01

CONVITE
Nr.: 273/2019 - CV

) € Processo Administrativo: 633/2019

RUA JOSE ANTONIO PICORAL, 79 Processo de Licitagdo: 284/2019
C.E.P.  95560-000 - Torres - RS Data do Processo: 22/07/2019
Folha: 1/2

OBJETO DA LICITACAO:

AQUISICAO DE MATERIAL PERMANENTE

ATA DE REUNIAO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr. 332/2019 (Sequéncia: 2)

Ao(s) 9 de Agosto de 2019, as 09:00 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE TORRES
Comisséo de Licitagdo, desiginada pela(o) Portaria n° 1001/18, para julgamento das propostas de preco das proponentes habilitadas para
fornecimento e/ou execugdo dos itens descritos no Processo Licitatorio n° 284/2019, Licitagdo n° 273/2019 - CV, na modalidade de Convite p/
Compras e Servigos.

, reuniram-se os membros da

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e andlise de preco e outros fatores previstos no edital. Logo apds julgadas

s propostas, a

Parecer da Comiss3io:

Participante:

comissa@o emitiu ¢} parecer

discriminando

o(s)

vencedor(es),

conforme

segue

abaixo:

REGISTRASE QUE HOUVE EMPATE NO ITEM 02, ENTRE AS EMPRESAS KAREN SHERIN KHADER E

ANDERSON VOLPI, APOS SORTEIO PUBLICO A COMISSAO DECLAROU VENCEDORA AS EMPRESAS ABAIXO

RELACIONADAS E SEUS RESPECTIVOS ITENS:

63394 - LUIS CESAR REIS

| Item
COLCHAO DE SOLTEIRO, ESPUMA D-45, MEDIDAS: 188

1

3

12

13

Especificagdo

X 88 X 20CM

ARQUIVO EM ACO COM 04 GAVETAS PARA PASTAS

SUSPENSAS,

UN

UN
COM CORREDICAS METALICAS

TELESCOPICAS, ALTA RESISTENCIA, NA COR CINZA,
CHAPA 26, MED. 46CM X 70CM X 130CM

ARMARIO EM MDF ESCRITORIO, COM 02 PORTAS E 04

PRATELEITAS, NA COR BRANCO, MED. 160 X 80CM

CADEIRA FIXA CONFECCIONADA EM PROLIPROPILENO

UN

COPOLIMERO (PP) INJETADO E MOLDADO
ANATOMICAMENTE, COM ACABAMENTO
TEXTURIZADO; DIMENSOES: 465MM X 470MM X 5MM,

COR PRETO

CADEIRA MATERIAL DE CONFECGAO AGO/FERRO

UN

PINTADO, COM RODIZIOS, COM BRAGCO, COM

REGULAGEM

DE ALTURA, COM ASSENTO/ENCOSTO

EM POLIPROPILENO, COR PRETO

LONGARINA ESTOFADA, COM ENCOSTO, EM

UN

COURVIM, COR PRETO (TRIO DE CADEIRAS

ESTOFADAS)

MESA PARA ESCRITORIO (MOVEL MONTADO), EM

UN

CHAPA MDF 15MM, MELAMINICO NA COR BEGE,
LATERAIS INTERNAS MEDINDO 120CM X 60CM X 75CM

(LXPXA), O

TAMPO DEVERA SUPORTAR ATE 50KG,

03 GAVETAS COM CHAVE MEDINDO 38CM X 42CM X
40CM (L X P X A), COM FUNDO DAS GAVETAS EM
CHAPA DE FIBRA DE 3MM, GARANTIA MINIMA DE 06

MESES

ARMARIO PARA IMPRESSORA (MOVEL MONTADO), EM

UN

CHAPA MDF 15MM, MELAMINICO NA COR BEGE,
MEDINDO 55CM X 45CM X 75CM (L X P X A), O TAMPO
DEVERA SUPORTAR ATE 30KG, 02 PORTAS COM
PUXADOR PLASTICO, 01 PRATELEIRA INTERNA

Participante:

67746 - KAREN SHERIN KHADER 01538220075

~ [Un.Med. | Qtde Cotada |

Marca

| Desconto |

Preco Unitario

Preco Total |

7,00 GAZIN

2,00 REIFLEX
1,00 REIFLEX

4,00 REIFLEX

6,00 REIFLEX

2,00 REIFLEX

6,00 REIFLEX

5,00 REIFLEX

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

349,00

549,00

390,00

79,00

220,00

290,00

249,00

249,00

Total do Participante -------->

[ item |

9

10

Especificagdo

| Un.Med. | Qtde Cotada |

2.443,00

1.098,00

390,00

316,00

1.320,00

580,00

1.494,00

1.245,00

Marca | DésAciaﬁfbf"\ Pie;c;ro_l.jniigﬁaﬁw Prego Tt?aliw;

8.886,00

]

POLTRONAS ESTRUTURA EM ACO CARBONO,

UN

PINTURA ELETROSTATICA_, REVESTIMENTO JUNCO,
SINTETICO COM PROTECAO UV, BRACO DUPLO, COR

CAPUCCINO

MESA PING PONG EM MDF, COM AS MEDIDAS

UN

OFICIAIS QUE ATENDEM OS PADROES DA ITTF, TAMPO
EM MDF, DIMENSOES: (C XL X A) 2,74M X 152,5M X
0,76M. ACOMPANHA REDE, BOLINHAS E RAQUETES

2,00 FALLDESIGN

1,00 KLOPF

0,0000

0,0000

268,00

536,00

1 .269,0()@‘4 1.269,00/

Total do Participante -------->

1.805,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL CONVITE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORRES Nr.: 273/2019 - CV

CNPJ: 87.876.801/0001-01 Processo Administrativo: 633/2019

RUA JOSE ANTONIO PICORAL, 79 Processo de Licitagdo: 284/2019

C.E.P:  95560-000 - Torres - RS Data do Processo: 22/07/2019
Folha: 2/2

Participante: 69230 - ANDERSON VOLPI
[ltem | Especificagdo ~ |UnMed.  Qtde Cotada | Marca | Desconto | Prego Unitario | _ Preco Total |

2 LAVADOURA DE ROUPA 11KG, COM ABERTURA UN 1,00 0,0000 1.859,00 1.859,00
SUPERIOR, COM PES NIVELADORES, FUNCAO LAVA E
CENTRIFUGA, CESTO EM INOX COM BASE PLASTICA,
COR BRANCA, 220V

Total do Participante -------- > 1.859,00

Total Geral --------=esmeeemae> 12.550,00

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunio de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissio de Licitagéo.

Torres, 9 de Agost 2019

JMISSAO:
ELSIARA OLIVEIRA DE AQUINO

JOELMA DE FREITAS PACHECO
DEBORA MACHADO
ELAINE SANTOS DA ROSA

SIDINEIA BURIM ROCHA DA SILVA

MARIVANIA RODRIGUES DE OLIVEIRA . Letas e R eSS - AUXILIAR DE SERVICO SOCIAL



